М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Администрация Ольского муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        15.04.2025                                                                                             №257

Ола

О внесении изменений в Постановление Администрации Ольского

муниципального округа Магаданской области от 08.05.2024 № 375 а

«Об установлении размера платы за содержание жилого помещения в

многоквартирных домах, в которых собственники помещений на их

общем собрании не приняли решение об установлении размера платы за

содержание жилого помещения»

 Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации,

Администрация Ольского муниципального округа Магаданской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в Постановление Администрации Ольского муниципального

округа Магаданской области от 08.05.2024 № 375 а «Об установлении

размера платы за содержание жилого помещения в многоквартирных домах,

в которых собственники помещений на их общем собрании не приняли

решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения»

(далее Постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 Постановления изложить в новой редакции следующего

содержания:

«1. Утвердить стоимость услуг по содержанию общего имущества

многоквартирных домов 1 типа «Многоквартирные дома с централизованным

отоплением, горячим водоснабжением, холодным водоснабжением и

канализацией с количеством этажей от 4 до 6 включительно» по

муниципальному образованию «Ольский муниципальный округ Магаданской

области» на 1 квадратный метр жилого помещения в сумме – 35 рублей 44

копеек в месяц согласно приложению №1 к настоящему Постановлению.

 Стоимость услуг устанавливается на период  до 2027 года с

проведением ежегодной индексации с учетом индекса потребительских

цен на текущий год, установленного действующим Прогнозом социально-

экономического развития Российской Федерации.»

https://internet.garant.ru/#/document/149900/entry/0
https://internet.garant.ru/#/document/149900/entry/0

1.2. Пункт 2 Постановления изложить в новой редакции следующего

содержания:

«2. Утвердить стоимость услуг по содержанию общего имущества

многоквартирных домов 2 типа «Многоквартирные дома с

централизованным отоплением, горячим водоснабжением, холодным

водоснабжением и канализацией с количеством этажей до 3 включительно»

по муниципальному образованию «Ольский муниципальный округ

Магаданской области» на 1 квадратный метр жилого помещения в сумме – 35

рублей 48 копеек в месяц согласно приложению №2 к настоящему

Постановлению.

Стоимость услуг устанавливается на период  до 2027 года с проведением

ежегодной индексации с учетом индекса потребительских цен на текущий

год, установленного действующим Прогнозом социально-экономического

развития Российской Федерации.»

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Ольского муниципального округа

Магаданской области по обеспечению жизнедеятельности населения И.Л.

Сычёва.

Глава Ольского муниципального округа

Магаданской области                                                                         И.А. Ерисова

https://internet.garant.ru/#/document/149900/entry/0